— 1 —

关于 2020-2021 年度常州大学

定点租赁社会车辆服务的通知
各部门、各单位：

根据《常州大学定点租赁社会车辆管理办法》（常大〔2020〕

61号），现就 2020-2021年度定点租赁社会车辆有关事项通知如

下：

1. 各部门、各单位结合实际，选用租赁供应商（附件1）。

2. 若所处标段对应租赁供应商无法满足用车需求，标段1和

2、标段3和4供应商互为补充；若仍无法满足用车，可在常州市

市级党政机关定点租赁社会车辆供应商选择（附件2）；若仍无

法满足用车，可自由选择供应商。

3. 租车费用对照用户（用途）对应报销。报销需包括：正式

发票；经办人签字的原始凭据（包括基本行程要素）。结账周期不

超过三个月。

若因所对应供应商无车而选用了补充供应商，报销时需附证

明材料，可为书面材料、与定点供应商联系人的邮件、短信、微

信、QQ等书面记录，所附材料需有涉及的所有供应商盖章、派

车联系人、校内用车经办人签字。

4. 各单位已发生的车辆租赁费用，需于6月30日前结清。自

7月1日起一律不报销非定点租赁企业的租车费。

5. 校后勤车队、以及在常州市以外的租车办法不变。

— 2 —

本次学校定点租赁供应商服务期限：2020年7月1日至2021

年6月30日。期满前会更新发布新的租赁供应商信息。

租赁过程中若发现定点租赁供应商存在服务质量等问题，可

向校办投诉。电话：0519-86330009。

特此通知，请遵照执行！

附件1：常州大学2020-2021年度定点租赁社会车辆供应商及

服务价格

附件2：常州市市级党政机关定点租赁社会车辆供应商名录及

服务价格

校长办公室 财务处

2020年5月28日

— 3 —

附件1

常州大学定点租赁社会车辆供应商名录及服务价格

序号 校内用户（用途） 供应商名称 地址
业务联系人

及联系电话

24小时

服务热线

车辆类型

（座位数）

服务价格（元）

半日租

（4小时/80公里）

日租

（8小时/180公里）

超时

（元/小时）

超公里

（元/公里）

标段

1-1

党政部门；群团组

织；直属单位；

公司；科研院所

常州市公路

运输集团

有限公司

天宁区竹林

西路 51号
谢 磊

15961151118
051985288567

5 座 405 585 27 3.15

6-7 座 540 810 27 3.6

标段

2-1
教学科研单位；

纵向研究项目

常州市假日

外事旅游汽

车服务公司

天宁区凤凰

路 20号
潘建忠

13861007715
051986693388

5 座 435 630 29 3.5

6-7 座 580 870 29 3.8

标段 3 标段 4之外用途

常州市公路

运输集团有

限公司

天宁区竹林

西路 51号
谢 磊

15961151118
051985288567

8-23 座 675 1035 45 4.5

24-35 座 630 945 45 4.5

36-45 座 675 1035 54 5.4

46 座及以上 765 1125 72 6.3

标段 4
学生校区间通行；

新生报到等学生用

大客车

常州市众华

运输有限公

司

新北区银河

湾第一城

杨 燕

13961219369
13961219369

车辆类型

（座位数）

校区之间接送

（单程不超过20
公里）

市内接送（单程不

超过 50公里）

新生入学接站（常州站、

常州北站至武进、西太湖、

白云校区）

24-35 座 315 450 180

36-45 座 360 495 225

46 座及以上 405 540 270

— 4 —

标段 1-2 单程服务价格（接或送、从客人上车开始，至用完即结束）

编号 服务范围 行程
5 座帕萨特

（同类型级别轿车）

7 座别克

（同类型级别商务车）

1

市内单趟

火车站北广场-科教城校区 180 225

火车站北广场-西太湖校区 225 225

2
高铁北站-科教城校区 180 270

高铁北站-西太湖校区 225 270

3
奔牛机场-科教城校区 225 270

奔牛机场-西太湖校区 225 270

4

市外单趟

无锡硕放机场-科教城校区 450 540

无锡硕放机场-西太湖校区 495 585

5
南京禄口机场-科教城校区 630 720

南京禄口机场-西太湖校区 630 720

6

上海浦东机场-科教城校区 900 1170

上海浦东机场-西太湖校区 945 1215

标段 2-1 单程服务价格（接或送、从客人上车开始，至用完即结束）

编号 服务范围 行程
5 座帕萨特

（同类型级别轿车）

7 座别克

（同类型级别商务车）

1

市内单趟

火车站北广场-科教城校区 193.6 242

火车站北广场-西太湖校区 242 242

2
高铁北站-科教城校区 193.6 290.4

高铁北站-西太湖校区 242 290.4

3
奔牛机场-科教城校区 242 290.4

奔牛机场-西太湖校区 242 290.4

4

市外单趟

无锡硕放机场-科教城校区 484 580.8

无锡硕放机场-西太湖校区 532.4 629.2

5
南京禄口机场-科教城校区 677.6 774.4

南京禄口机场-西太湖校区 677.6 774.4

6

上海浦东机场-科教城校区 968 1258.4

上海浦东机场-西太湖校区 1016.4 1306.8

说明：1、本附件中标段 1 分为 1-1 和 1-2；标段 2分为 2-1 和 2-2；

2、标段 1、2用户分类参见校主页“学院部门”栏目；

3、半日租、日租超时超公里计价公式：总价=半日租/日租基础价格+超公里数*超公里价格+超时数*超

时价格，以乘客上下车时间、地点为租车服务计时、计程起、止点。

4、 未明确服务价格的用车，双方根据市场价协定。

— 5 —

附件2

常州市级党政机关定点租赁社会车辆供应商名录及服务价格

序号 供应商名称 地址
业务负责人

及联系电话

业务联系人

及联系电话

24小时

服务热线

车辆类型

（座位数）

服务价格

半日租

（4小时/80公里）

日租

（8小时/180公里）

超时

（元/小时）

超公里

（元/公里）

1
常州市众华运输

有限公司

新北区银河湾

第一城

储 毅

13685291788
储 毅

13685291788
13685291788

5座 216 312 28.5 3.33

6-7 座 288 432 28.5 3.8

8-23座 360 552 47.5 4.75

24-35座 336 504 47.5 4.75

36-45座 360 552 57 5.7

46座及以上 408 600 76 6.65

2
常州市公路运输

集团有限公司

天宁区竹林西

路 51号
谢 磊

15961151118
谢 磊

15961151118
051988104307

5座 405 585 27 3.15

6-7 座 540 810 27 3.6

8-23座 675 1035 45 4.5

24-35座 630 945 45 4.5

36-45座 675 1035 54 5.4

46座及以上 765 1125 72 6.3

— 6 —

序号 供应商名称 地址
业务负责人

及联系电话

业务联系人

及联系电话

24小时

服务热线

车辆类型

（座位数）

服务价格

半日租

（4小时/80公里）

日租

（8小时/180公里）

超时

（元/小时）

超公里

（元/公里）

3
常州市假日外事

旅游汽车服务有

限公司

天宁区凤凰路

20号
刘贤民

13328185858
潘建忠

13861007715
051986693388

5座 422.1 609.7 28.14 3.28

6-7 座 562.8 844.2 28.14 3.75

8-23座 703.5 1078.7 46.9 4.69

24-35座 656.6 984.9 46.9 4.69

36-45座 703.5 1078.7 56.28 5.63

46座及以上 797.3 1172.5 75.04 6.57

4
常州市溢豪吉祥

汽车服务有限公

司

钟楼区五星街

道新庄村委

尹 锋

13506119962
谢 亮

13585328827
051983977718

5座 427.5 617.5 28.5 3.33

6-7 座 570 855 28.5 3.8

8-23座 712.5 1092.5 47.5 4.75

24-35座 665 997.5 47.5 4.75

36-45座 712.5 1092.5 57 5.7

46座及以上 807.5 1187.5 76 6.65

5
常州市运河汽车

租赁有限公司

钟楼区五星街

道勤业新村

蒋 政

13775087705
巢 科

13775081500
13775081500

5座 373.5 539.5 24.9 2.91

6-7 座 498 747 24.9 3.32

8-23座 622.5 954.5 41.5 4.15

24-35座 581 871.5 41.5 4.15

36-45座 622.5 954.5 49.8 4.98

46座及以上 705.5 1037.5 66.4 5.81

注：常州市定点租赁期限：2019 年 8 月 1 日至 2020 年 7 月 31 日。到期后会发布相应更新通知。

— 7 —